
 
 

UCHWAŁA NR LV/414/2022 
RADY POWIATU LUBAŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie: Uchwały Budżetowej Powiatu Lubańskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 litera d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.), Rada 
Powiatu Lubańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 83.642.230,54 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 71.412.264,48 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 12.229.966,06 zł 

zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 91.825.019,98 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 74.550.088,56 zł 

z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 64.013.777,20 zł, 

z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 47.802.103,50 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16.211.673,70 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 6.089.041,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.523.835,00 zł, 

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1.223.435,36 zł 

- w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.156.962,34 zł, 

e) obsługa długu publicznego 700.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.274.931,42 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 655



z tego: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 16.942.931,42 zł 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości: 8.182.789,44 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z: 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 191.453,80 zł, 

- sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 4.983.131,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.008.204,64 zł. 

§ 4. Ustala się następujący plan przychodów i rozchodów: 1) przychody budżetu w kwocie 8.938.949,44 zł 
pochodzące z: 

- rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 191.453,80 zł, 

- ze sprzedaży innych papierów wartościowych (emisja obligacji) w kwocie 5.200.000,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.008.204,64 zł, 

- zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 539.291,00 zł; 

2) rozchody budżetu w kwocie 756.160,00 zł przeznaczone na: 

- spłatę pożyczki długoterminowej zaciągniętej z Funduszu Dostępności w Banku Gospodarstwa 
Krajowego w kwocie 56.160,00 zł, 

- wykup innych papierów wartościowych w kwocie 700.000,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska oraz wydatki na zadania związane z ochroną środowiska w następujących kwotach: 

1) dochody 390.000,00 zł; 

2) wydatki 390.000,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
powiatowi ustawami w wysokości: 

1) dochody 8.400.467,00 zł; 

2) wydatki 8.400.467,00 zł 

zgodnie z tabelami nr 5A i 5B. 

§ 7. Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań publicznych określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W budżecie powiatu tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 99.000,00 zł; 

2) celowe w łącznej wysokości 1.276.940,94 zł, z tego: 

a) realizacja zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 131.000,00 zł, 

b) pomoc zdrowotna dla nauczycieli w kwocie 14.219,18 zł, 

c) nagrody Starosty dla nauczycieli w kwocie 63.721,76 zł, 

d) stypendia Starosty w kwocie 8.000,00 zł, 

e) remonty w jednostkach oświatowych w kwocie 30.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 655



f) odprawy emerytalne i regulacja wynagrodzeń 500.000,00 zł, 

g) rezerwa na zadania bieżące związane z realizacją projektów finansowanych z udziałem środków Unii 
Europejskiej w kwocie 20.000,00 zł, 

h) rezerwa na zadania inwestycyjne, w tym związane z realizacją projektów finansowanych z udziałem 
środków Unii Europejskiej w kwocie 510.000,00 zł. 

§ 9. 1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych zgodnie 
z tabelą nr 6. 

2. Ustala się wykaz wydatków finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych zgodnie z tabelą nr 7. 

3. Ustala się wykaz dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 10. 1. W przypadku zwrotu (refundacji) wydatków poniesionych przez jednostki powiatowe przez inny 
podmiot na podstawie wystawionych przez nie faktur w danym roku budżetowym, zwrot ten stanowi dochód 
jednostki i podlega przekazaniu do budżetu powiatu. 

2. W przypadku zwrotu wydatków poniesionych przez jednostki powiatowe na podstawie dowodów 
księgowych wystawionych przez inny podmiot, zwrot ten stanowi pomniejszenie wydatku jeśli nastąpi w tym 
samym roku budżetowym co wydatek. 

3. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
podlegają odprowadzeniu na rachunek powiatu. 

§ 11. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do zaciągnięcia na pokrycie 
przejściowego deficytu budżetu powiatu w wysokości 7.000.000 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emitowania papierów wartościowych oraz z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów długoterminowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu z tytułu wydatków majątkowych 
oraz na częściową spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych do 
wysokości 5.739.291,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu Lubańskiego do: 

1) zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku nieterminowej realizacji dochodów w maksymalnej 
wysokości 7.000.000,00 zł. Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do dnia 31 grudnia 2023; 

2) emitowania papierów wartościowych oraz zaciągania pożyczek i kredytów długoterminowych na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu z tytułu wydatków majątkowych i na częściową spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych do wysokości określonej w § 
11 w ust. 2; 

3) dokonywania zmian planu budżetu w granicach działu z wydatków bieżących na wydatki obejmujące 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składki od nich naliczane; 

4) dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych w ramach istniejących zadań inwestycyjnych 
w obrębie jednego działu; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu powiatu; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 655



7) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile ta zmiana 
nie pogorszy wyniku budżetu jednostki.”. 

§ 13. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek krótkoterminowych i poręczeń udzielanych przez Zarząd 
w roku 2023 w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 14. Pulę środków na dodatki motywacyjne dla nauczycieli na 2023 rok ustala się jako iloczyn kwoty 
w wysokości 30,00 zł miesięcznie i liczbę etatów przeliczeniowych nauczycieli. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubańskiego. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubańskiego: 
Halina Józefa Białoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 655



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

020

02001

600

60003

60004

Tabela nr 1 PLAN DOCHODÓW NA 2023 ROK

Strona 1 z 12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

1 934 545,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

440 533,00

Lokalny transport zbiorowy 2 131 649,16

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 440 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Transport i łączność 4 751 110,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

24 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka leśna 24 333,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

16 690,00

Leśnictwo 24 333,00

Pozostała działalność 16 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 16 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 655



60013

60014

60095

630

63003

700

70005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Strona 2 z 12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 612 618,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

15 304,78

Gospodarka mieszkaniowa 612 618,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15 304,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

15 304,78

Turystyka 15 304,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

15 304,78

0690 Wpływy z różnych opłat 800,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

432,00

Pozostała działalność 1 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

10 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

Drogi publiczne powiatowe 23 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

2 154 296,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

155 046,50

Drogi publiczne wojewódzkie 2 154 296,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

42 057,66

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 655



710

71012

71015

750

75020

75095

Strona 3 z 12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

89 556,00

Pozostała działalność 340 139,00

Starostwa powiatowe 89 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

89 556,00

Administracja publiczna 429 695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

89 556,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 110,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

578 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 86,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

276 907,00

Nadzór budowlany 578 386,00

0690 Wpływy z różnych opłat 528 893,00

0830 Wpływy z usług 19 158,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 824 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Działalność usługowa 1 403 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

297 506,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

280 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
15 956,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

19 156,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 655



752

75212

75224

754

75411

75421

75495

755

Strona 4 z 12

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

12 725,00

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00

Pozostała działalność 12 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

702 728,14

2058

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

702 728,14

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

5 839 087,00

Zarządzanie kryzysowe 702 728,14

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 839 087,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 554 540,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

702 728,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

47 900,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 200,00

Kwalifikacja wojskowa. 47 900,00

Pozostałe wydatki obronne 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Obrona narodowa 49 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 31 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110 035,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

195 804,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 655



75515

756

75618

75622

758

75801

75803

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 758 879,00

Strona 5 z 12

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

powiatów
5 758 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 947 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
30 947 741,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 342 788,00

Różne rozliczenia 37 390 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
10 468 180,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 141 907,92

Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
10 810 968,00

0580

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 

od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

600,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 19 860,36

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

127 390,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

1 319 758,28

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

132 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 130 726,28

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 655



75832

801

80115

80120

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00

Strona 6 z 12

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

20 561,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 240,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 325,00

Licea ogólnokształcące 23 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

55 453,84

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 927,32

2051

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

109 420,08

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

308 581,40

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 345,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 420,00

0690 Wpływy z różnych opłat 396,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

10 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

475 382,64

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

724,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

631 277,84

Technika 487 987,64

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 683 749,00

Oświata i wychowanie 1 748 267,84

Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

powiatów
683 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 655



80132

80146

80147

80195

852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Strona 7 z 12

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

570 240,00

Pomoc społeczna 1 562 960,28

2051

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

153 345,20

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

2 550,00

Pozostała działalność 726 135,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

155 895,20

0830 Wpływy z usług 1 000,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

131 398,00

Biblioteki pedagogiczne 132 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

224 000,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

21 958,00

0830 Wpływy z usług 91 835,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 603,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 347 396,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

30 850,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 75,00

Szkoły artystyczne 31 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 655



85203

85218

85220

853

85321

85324

85333

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Strona 8 z 12

0690 Wpływy z różnych opłat 44 938,00

Powiatowe urzędy pracy 252 988,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
44 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

383 030,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

300,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 383 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 681 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

286 577,28

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 878,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

286 577,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 378,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

323 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 15 256,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

814 800,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

123 327,00

Ośrodki wsparcia 1 261 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 655



854

85403

85406

85411

85420

855

Strona 9 z 12

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

285 076,00

Rodzina 2 016 439,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 52 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

285 076,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

80,00

0830 Wpływy z usług 1 100 000,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 346 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

6 324,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 360,00

Domy wczasów dziecięcych 1 106 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 180,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
540,00

0690 Wpływy z różnych opłat 36,00

0830 Wpływy z usług 49 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

70,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

285 076,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 50 491,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw
237 633,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 503 511,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 13 755,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 655



85508

85510

900

90019

600

60014

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

679 007,27

Strona 10 z 12

Drogi publiczne powiatowe 679 007,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Transport i łączność 679 007,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem: 71 412 264,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 723 942,76

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
4 246,00

0690 Wpływy z różnych opłat 385 754,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
390 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 390 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 235 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

1 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 

dziecka w pieczy zastępczej
4 380,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

480 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 339 380,00

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 

dziecka w pieczy zastępczej
7 059,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 190 000,00

Rodziny zastępcze 677 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 655



700

70005

750

75020

754

75421

801

80195

851

Strona 11 z 12

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

5 357 412,88

Ochrona zdrowia 3 882 360,00

Pozostała działalność 5 357 412,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 357 412,88

Oświata i wychowanie 5 357 412,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 357 412,88

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 311 684,56

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

137 501,35

Zarządzanie kryzysowe 1 449 185,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 449 185,91

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 449 185,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 449 185,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

62 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

62 000,00

Starostwa powiatowe 62 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

800 000,00

Administracja publiczna 62 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 655



85111

Strona 12 z 12

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 592 541,55

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6 868 598,79

Ogółem: 83 642 230,54

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

3 882 360,00

majątkowe razem: 12 229 966,06

Szpitale ogólne 3 882 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 655



wynagrodzenia

i składki od

nich naliczane

wydatki

związane z

realizacją ich

statutowych

zadań;

010 26 690,00 16 690,00 16 690,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 26 690,00 16 690,00 16 690,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 61 058,00 36 725,00 0,00 36 725,00 0,00 24 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 24 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 36 725,00 36 725,00 0,00 36 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 5 298 288,67 5 254 728,67 1 198 537,00 4 056 191,67 21 560,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 1 254 007,27 1 254 007,27 0,00

60003 440 533,00 440 533,00 0,00 440 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 2 175 358,67 2 153 798,67 0,00 2 153 798,67 21 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 2 154 296,00 2 132 296,00 1 198 105,00 934 191,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 527 300,00 527 300,00 0,00 527 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 007,27 1 254 007,27 0,00

60095 801,00 801,00 432,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 21 778,62 0,00 0,00 0,00 3 773,00 0,00 18 005,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 21 778,62 0,00 0,00 0,00 3 773,00 0,00 18 005,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 317 506,00 317 506,00 191 753,00 125 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 317 506,00 317 506,00 191 753,00 125 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 1 713 833,00 1 712 333,00 1 315 977,00 396 356,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 1 135 643,00 1 135 643,00 801 935,00 333 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 578 190,00 576 690,00 514 042,00 62 648,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 9 249 253,59 8 899 135,59 6 217 886,00 2 681 249,59 4 312,00 256 250,00 89 556,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

75019 251 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 7 807 921,79 7 692 715,79 6 153 246,00 1 539 469,79 0,00 25 650,00 89 556,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00

75058 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 1 077 631,80 1 072 719,80 64 640,00 1 008 079,80 4 312,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 49 100,00 49 100,00 33 300,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 47 900,00 47 900,00 33 300,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 6 301 959,97 5 695 880,00 5 288 690,00 407 190,00 0,00 180 932,00 425 147,97 0,00 0,00 842 290,66 842 290,66 0,00

75411 5 839 087,00 5 658 155,00 5 275 965,00 382 190,00 0,00 180 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 450 147,97 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 425 147,97 0,00 0,00 842 290,66 842 290,66 0,00

75495 12 725,00 12 725,00 12 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 132 000,00 64 020,00 0,00 64 020,00 67 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 132 000,00 64 020,00 0,00 64 020,00 67 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Leśnictwo 61 058,00 0,00 0,00

Tabela nr 2   PLAN WYDATKÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

Rolnictwo i łowiectwo 26 690,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 26 690,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Transport i łączność 6 552 295,94 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 2 154 296,00 0,00 0,00

Gospodarka leśna 24 333,00 0,00 0,00

Nadzór nad gospodarką leśną 36 725,00

Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe
440 533,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 2 175 358,67 0,00 0,00

0,00 0,00

Turystyka 21 778,62 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
317 506,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 781 307,27 0,00 0,00

Pozostała działalność 801,00

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
21 778,62 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 317 506,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Nadzór budowlany 578 190,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 7 869 921,79 62 000,00 0,00

Działalność usługowa 1 713 833,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
1 135 643,00

Administracja publiczna 9 311 253,59 62 000,00 0,00

Rady powiatów 251 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 077 631,80 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 47 900,00 0,00 0,00

Działalność informacyjna i 

kulturalna prowadzona za 

granicą

2 100,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
110 000,00

Obrona narodowa 49 100,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 0,00 0,00

5 839 087,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 1 292 438,63 842 290,66 0,00

0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
7 144 250,63 842 290,66 0,00

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

Pozostała działalność 12 725,00 0,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00

Obsługa długu publicznego 700 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 655



wynagrodzenia

i składki od

nich naliczane

wydatki

związane z

realizacją ich

statutowych

zadań;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

75702 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

758 935 940,94 935 940,94 0,00 935 940,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

75814 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 865 940,94 865 940,94 0,00 865 940,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

801 28 904 413,95 25 870 500,50 22 526 199,00 3 344 301,50 2 545 856,00 69 395,00 418 662,45 0,00 0,00 7 116 470,20 7 116 470,20 0,00

80102 2 373 573,00 2 365 873,00 2 111 268,00 254 605,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 9 707 387,75 9 423 459,50 8 187 266,00 1 236 193,50 0,00 18 611,00 265 317,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80116 2 368 215,00 0,00 0,00 0,00 2 368 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 2 566 383,00 2 474 969,00 2 195 252,00 279 717,00 85 000,00 6 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 6 931 316,00 6 830 480,00 6 163 678,00 666 802,00 92 641,00 8 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 1 379 384,00 1 376 609,00 1 169 443,00 207 166,00 0,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 1 355 646,00 1 332 546,00 1 182 436,00 150 110,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 994 857,00 993 257,00 720 809,00 272 448,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80147 132 398,00 132 398,00 131 398,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 100 409,00 100 409,00 100 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 994 845,20 840 500,00 564 240,00 276 260,00 0,00 1 000,00 153 345,20 0,00 0,00 7 116 470,20 7 116 470,20 0,00

851 143 767,00 0,00 0,00 0,00 143 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 405 972,29 7 073 972,29 332 000,00

85111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 073 972,29 7 073 972,29 0,00

85117 143 267,00 0,00 0,00 0,00 143 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 0,00 332 000,00

852 3 253 892,50 2 353 172,50 1 811 594,50 541 578,00 893 320,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 381 069,50 884 269,50 571 180,50 313 089,00 496 200,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 1 456 995,00 1 450 195,00 1 230 982,00 219 213,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 70 000,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 373 573,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki

700 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 1 445 940,94

Rezerwy ogólne i celowe 1 375 940,94 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 36 020 884,15 6 302 838,68 0,00

0,00 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 566 383,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 355 646,00 0,00 0,00

Technika 9 707 387,75 0,00 0,00

Szkoły policealne 2 368 215,00

Licea ogólnokształcące 6 931 316,00 0,00 0,00

Szkoły artystyczne 1 379 384,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych

100 409,00 0,00 0,00

Szpitale ogólne 7 073 972,29 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
994 857,00 0,00 0,00

Biblioteki pedagogiczne 132 398,00

Pozostała działalność 8 111 315,40 6 302 838,68 0,00

Ochrona zdrowia 7 549 739,29 0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 3 253 892,50 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy 

rodzinie
1 456 995,00 0,00 0,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze
143 267,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 332 500,00

Ośrodki wsparcia 1 381 069,50 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

1 200,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 655



wynagrodzenia

i składki od

nich naliczane

wydatki

związane z

realizacją ich

statutowych

zadań;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

85220 414 628,00 17 508,00 9 432,00 8 076,00 397 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 2 897 375,00 2 797 772,00 2 474 327,00 323 445,00 92 320,00 7 283,00 0,00 0,00 0,00 84 191,00 84 191,00 0,00

85311 92 320,00 0,00 0,00 0,00 92 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 383 030,00 382 730,00 249 213,00 133 517,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324 44 938,00 44 938,00 40 688,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 2 377 087,00 2 370 104,00 2 184 426,00 185 678,00 0,00 6 983,00 0,00 0,00 0,00 84 191,00 84 191,00 0,00

854 7 213 926,32 6 623 040,00 4 750 506,00 1 872 534,00 241 258,00 77 565,00 272 063,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 1 615 499,00 1 612 079,00 1 282 264,00 329 815,00 0,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 241 258,00 0,00 0,00 0,00 241 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 1 212 194,00 1 210 494,00 1 092 195,00 118 299,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 351 539,00 349 421,00 277 857,00 71 564,00 0,00 2 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85411 1 371 415,00 1 347 288,00 710 781,00 636 507,00 0,00 24 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85420 2 206 783,32 1 888 520,00 1 387 409,00 501 111,00 0,00 46 200,00 272 063,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 23 482,00 23 482,00 0,00 23 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 191 756,00 191 756,00 0,00 191 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 7 214 874,00 3 378 554,00 1 976 644,00 1 401 910,00 1 959 143,00 1 877 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 2 999 049,00 1 114 049,00 796 432,00 317 617,00 235 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 4 214 325,00 2 263 005,00 1 180 212,00 1 082 793,00 1 724 143,00 227 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 40 861,00 0,00 0,00 0,00 40 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 40 861,00 0,00 0,00 0,00 40 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 62 891,00 1 500,00 0,00 1 500,00 61 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 4 250,00 1 500,00 0,00 1 500,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 58 641,00 0,00 0,00 0,00 58 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 10 679,00 7 179,00 0,00 7 179,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 10 679,00 7 179,00 0,00 7 179,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 550 088,56 64 013 777,20 47 802 103,50 16 211 673,70 6 089 041,00 2 523 835,00 1 223 435,36 0,00 700 000,00 17 274 931,42 16 942 931,42 332 000,00

0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

92 320,00 0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 461 278,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

414 628,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
2 981 566,00

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
383 030,00 0,00 0,00

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

44 938,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
241 258,00 0,00 0,00

Domy wczasów dziecięcych 1 371 415,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
7 213 926,32 0,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze
1 615 499,00

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

1 212 194,00 0,00 0,00

Placówki wychowania 

pozaszkolnego
351 539,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 191 756,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
4 214 325,00 0,00 0,00

Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze
2 206 783,32 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
23 482,00

Rodzina 7 214 874,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 2 999 049,00 0,00 0,00

40 861,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 40 861,00 0,00 0,00

0,00

Biblioteki 58 641,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 500,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

91 825 019,98 7 207 129,34 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
62 891,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
4 250,00 0,00

Strona 3 z 3

Kultura fizyczna 10 679,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
10 679,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 655



Tabela nr 3

Lp. Wyszczególnienie źródeł

Klasyfikacja                                    

§ Kwota w zł

1 2 3 4

I Przychody ogółem x                            8 938 949,44    

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  z 

rozliczenia  środków  określonych w art. 5 ust. 1  pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków § 906                               191 453,80    

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartosciowych § 931                            5 200 000,00    

3. Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950                            3 008 204,64    

4. Przychody zzaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952                               539 291,00    

II Rozchody ogółem x                               756 160,00    

1. Wykup innych papierów wartościowych  § 982                               700 000,00    

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992                                 56 160,00    

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 655



Tabela nr 4

w zł

Dz. Rozdz.

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 390 000,00

1.1 Dochody bieżace 390 000,00

1.1.1

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 900 90019 0570 4 246,00

1.1.2.

Wpływy z różnych opłat, opłaty za gospodarcze korzystanie ze 

środowiska 900 90019 0690 385 754,00

2. Wydatki ogółem, z tego: 390 000,00

2.1 Wydatki bieżące, z tego: 58 000,00

2.1.1.

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżace realizowane na 

podstawie porozumień i ( umów) między jednostkami samorzadu 

terytorialnego 900 90095 2310 40 861,00

1) Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych 

zasady zrównoważonego rozwoju:

*Porozumienie z Gminą Miejską Lubań * Regionalne Centrum Edukacji 

Ekologicznej 40 861,00

2.1.2.

Dotacja celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy , na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 010 01095 2360 10 000,00

1) Działanie z zakresu rolnictwa ekologicznego:

*Dofinansowanie zakupu karmy do zimowego zakarmiania pszczół 10 000,00

2.1.3. Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertz, analiz i opinii 750 75095 4390 4 139,00

1) Realizowanie zadań służących ochronie środowiska i gospodarki wodnej, 

w tym:

*Sporzadzenie opinii dendrologicznych w ramach postępowania 

administracyjnego 4 139,00

2.1.4.

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 750 75020 4700 3 000,00

1) Realizowanie zadań służących ochronie środowiska i gospodarki wodnej, 

w tym:

*Szkolenie pracowników Wydziału Środowiska i Rolnictwa 3 000,00

2.2. Wydatki majątkowe, z tego: 332 000,00

2.2.1 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 6010 332 000,00

1) Realizowanie zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych związanych z 

ochroną powietrza poprzez zwiększenie efektywności energetycznej 

obiektów użyteczności publicznej, w tym:

*"Przekazanie środków w formie zwiększenia kapitału zakładowego dla 

NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu Sp. z o.o. z przeznaczeniem 

na termomodernizację dachu i strychu budynku położonego w Lubaniu przy 

ul. Zawidowskiej 4b" 851 85195 6010 332 000,00

Plan na 2023 rok

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 

KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA  NA 2023 ROK

Lp.

§

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 655



Dział Paragraf Wartość

010 16 690,00

16 690,00

2110 16 690,00

600 432,00

432,00

2110 432,00

700 297 506,00

297 506,00

2110 297 506,00

710 855 097,00

276 907,00

2110 276 907,00

578 190,00

2110 578 190,00

752 49 100,00

1 200,00

2110 1 200,00

47 900,00

2110 47 900,00

754 5 851 812,00

5 839 087,00

2110 5 839 087,00

12 725,00

2110 12 725,00

755 132 000,00

132 000,00

2110 132 000,00

852 814 800,00

814 800,00

2110 814 800,00

853 383 030,00

383 030,0085321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

BeSTia Strona 1 z 2

85203 Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pomoc społeczna

75495 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Wymiar sprawiedliwości

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

75224 Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

71015 Nadzór budowlany

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Działalność usługowa

60095 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Gospodarka mieszkaniowa

01095 Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Transport i łączność

Tabela nr 5A

DOCHODY (DOTACJE) 

Plan finansowy na 2022 rok zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Powiatowi Lubańskiemu odrębnymi ustawami

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 655



2110 383 030,00

8 400 467,00Razem:

BeSTia Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 655



wynagrodzenia

i składki od

nich naliczane

wydatki

związane z

realizacją ich

statutowych

zadań;

010 16 690,00 16 690,00 16 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 16 690,00 16 690,00 16 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 432,00 432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 432,00 432,00 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 297 506,00 297 506,00 191 753,00 105 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 297 506,00 297 506,00 191 753,00 105 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 855 097,00 853 597,00 658 949,00 194 648,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 276 907,00 276 907,00 144 907,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 578 190,00 576 690,00 514 042,00 62 648,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 49 100,00 49 100,00 33 300,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 47 900,00 47 900,00 33 300,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 5 851 812,00 5 670 880,00 5 288 690,00 382 190,00 0,00 180 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 5 839 087,00 5 658 155,00 5 275 965,00 382 190,00 0,00 180 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 12 725,00 12 725,00 12 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 132 000,00 64 020,00 0,00 64 020,00 67 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 132 000,00 64 020,00 0,00 64 020,00 67 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 814 800,00 814 200,00 520 085,00 294 115,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 814 800,00 814 200,00 520 085,00 294 115,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 383 030,00 382 730,00 249 213,00 133 517,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 383 030,00 382 730,00 249 213,00 133 517,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400 467,00 8 149 155,00 6 959 112,00 1 190 043,00 67 980,00 183 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem: 8 400 467,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Ośrodki wsparcia 814 800,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
383 030,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności
383 030,00 0,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 814 800,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
5 851 812,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej
5 839 087,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 12 725,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 49 100,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 47 900,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 855 097,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
276 907,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany 578 190,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 432,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 297 506,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
297 506,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 16 690,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 16 690,00 0,00 0,00

Transport i łączność 432,00 0,00 0,00

Tabela nr 5B WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa

z tego:

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 655



Tabela nr 6

Dział Rozdział Paragraf

600

60014

6050

6370

750

75020

6067

754

75421

6058

6059

6068

6069

758

75818

6800

801

80195

6050

6057

Strona 1 z 2

ZADANIA INWESTYCYJNE  NA 2023 ROK         

Treść Wartość

Transport i łączność 1 254 007,27

Drogi publiczne powiatowe 1 254 007,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 000,00

Przebudowa mostów:JNI01024367 w 

Mściszowie,JNI01024400,JNI01024399 w Leśnej, JNI01024371 w 

Radostowie, JNI01024380,JNI01024381,JNI01024382 w Nawojowie

575 000,00

Dochody własne jst 575 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
679 007,27

Przebudowa mostów:JNI01024367 w 

Mściszowie,JNI01024400,JNI01024399 w Leśnej, JNI01024371 w 

Radostowie, JNI01024380,JNI01024381,JNI01024382 w Nawojowie

679 007,27

Inne 679 007,27

Administracja publiczna 62 000,00

Starostwa powiatowe 62 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00

Cyfrowy Powiat 62 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 62 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 842 290,66

Zarządzanie kryzysowe 842 290,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 681 054,13

Kom(m)ando- Współna ochrona przed skutkami zmian klimatu 681 054,13

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 681 054,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 186,02

Kom(m)ando- Współna ochrona przed skutkami zmian klimatu 120 186,02

Dochody własne jst 120 186,02

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 892,94

Kom(m)ando- Współna ochrona przed skutkami zmian klimatu 34 892,94

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 34 892,94

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 157,57

Kom(m)ando- Współna ochrona przed skutkami zmian klimatu 6 157,57

Dochody własne jst 6 157,57

Różne rozliczenia 510 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 510 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 510 000,00

Rezerwa na zadania inwestycyjne, w tym związane z realizacją projektów 

finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej
510 000,00

Dochody własne jst 510 000,00

Oświata i wychowanie 7 116 470,20

Pozostała działalność 7 116 470,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 631,52

Osiągnięcie efektywności energetycznej przez Powiat Lubański 813 631,52

Dochody własne jst 813 631,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 357 412,88

Osiągnięcie efektywności energetycznej przez Powiat Lubański 5 357 412,88

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 655



6059

851

85111

6050

6370

853

85333

6050

Strona 2 z 2

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 5 357 412,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 425,80

Osiągnięcie efektywności energetycznej przez Powiat Lubański 945 425,80

Dochody własne jst 945 425,80

Ochrona zdrowia 7 073 972,29

Szpitale ogólne 7 073 972,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 191 612,29

Dostosowanie NZOZ Łuzyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o. do 

niwelowania skutków pandemii COVID-19
3 191 612,29

Dochody własne jst 3 191 612,29

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 882 360,00

Dostosowanie NZOZ Łuzyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o. do 

niwelowania skutków pandemii COVID-19
3 882 360,00

Inne 3 882 360,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 191,00

Powiatowe urzędy pracy 84 191,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 191,00

Przebudowa toalety na paterze budynku Powiatowego Urzędu Pracy w 

Lubaniu z przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych
84 191,00

Kredyty i pożyczki 84 191,00

Razem 16 942 931,42

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 655



Tabela nr 7

w zł

Plan na 2024 rok Plan na 2025 rok 

Środki z budżetu 

UE

Środki z budżetu 

krajowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 630 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki              28 833,75                 18 005,62                 15 304,78                   2 700,84                             -                               -      

1.1  Starostwo  Nazwa projektu "Odkryj ukryte klejnoty"                28 833,75                 18 005,62                 15 304,78                   2 700,84    

Programu Interreg V-A Republika Czeska-Polska w latach 2022-2023

2. 750 75020  Starostwa powiatowe            161 556,00               151 556,00               151 556,00                             -                               -                               -      

2.1  Starostwo  Cyfrowy powiat               161 556,00               151 556,00               151 556,00                             -      

Europejski Fundusz rozwoju Regionalnego -Program Operacyjny Polska 

Cyfrowa (POPC)

3. 754 75421  Zarządzanie kryzysowe         2 804 285,61            1 267 438,63            1 077 322,86               190 115,77    

3.1  Starostwo 

 Nazwa projektu "Kom(m)ando  - Wspólna ochrona przed skutkami 

zmian klimatu"           2 804 285,61            1 267 438,63            1 077 322,86               190 115,77    

 Program: INTEREG Polska-Saksonia na lata 2014-2020 

 Oś piorytetowa: 4. Współpraca partnerska i potencjał instytucjonalny 

  Działanie: 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostepu 

do szybkopasmowego internetu o wysokich przepustowościach 

4. 801 80115  Technika              546 035,25                 265 317,25                 265 317,25                                 -                                   -                                   -      

4.1

 ZSP im.A. 

Mick  

   Nazwa projektu: "Akredytacja Erasmusa" nr 2020-1-PL01-KA120-

VET-096402              306 718,00                 26 000,00                 26 000,00                             -      

 Akcja kluczowa 1 Mobilność edukacyjna osób 

4.2

 ZSP im.A. 

Mick  

   Nazwa projektu: "Akredytacja Erasmusa 2" nr 2020-1-PL01-KA120-

VET-096402              239 317,25               239 317,25               239 317,25    

 Akcja kluczowa 1 Mobilność edukacyjna osób 

5. 801 80195  Pozostała działalność           7 122 225,40              6 456 183,88              5 510 758,08                 945 425,80                                 -                                   -      

5.1  Starostwo 

 Nazwa projektu: „Osiągnięcie efektywności energetycznej przez Powiat 

Lubański"         7 122 225,40            6 302 838,68            5 357 412,88               945 425,80    

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na 

lata 2014-2020 

5.2

 ZSP im.A. 

Mick   Nazwa projektu: „Kluczowe kompetencje wspólczesnego nauczyciela"            153 345,20               153 345,20               153 345,20                             -      

 Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 

  Typ akcji  Mobilność osób uczących się i kadry w ramach kształcenia 

zawodowego  

6. 854 85420  Młdzieżowe ośrodki wychowawcze         379 128,00            272 063,32            272 063,32                          -                            -                            -      

6.1

 Starostwo, 

ZPT-W    Nazwa projektu: "Dobry początek"         379 128,00               272 063,32               272 063,32                             -      

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na 

lata 2014-2020 

   11 042 064,01         8 430 564,70         7 292 322,29         1 138 242,41                          -                            -      

Plan na 2023 rok 

Razem

OGÓŁEM

w  tym:

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 UOFP W 2023 ROKU

Lp. Dz. Rozdz./jedn. Nazwa rozdziału/nazwa projektu

Całkowity koszt 

zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 655



Tabela nr 8

w zł

Rozdz.

1 2 3 4 5                        6                             7                        8                        

I Porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego 3 780 193,44     5 757 281,99          5 757 281,99     -                      

1. 600 60003

Porozumienie z Urzędem Marszałkowskim  Województwa 

Dolnośląskiego w sprawie rekompensat w części 

stanowiącej zwrot utraconych przychodów z tytułu 

stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych 

przejazdów w transporcie zbiorowym (dotyczy umowy z 

roku 2021) 440 533,00        440 533,00             440 533,00        -                      

2. 600 60004

Porozumienie z Powiatem Lwóweckim w sprawie 

dofinansowania  publicznego transportu zbiorowego 42 057,66          63 617,66               63 617,66          

3. 600 60004

Porozumienie z gminami w sprawie udzielenia pomocy w 

formie dotacji celowej  dofinansowania publicznego 

transportu zbiorowego 155 046,50        155 046,50             155 046,50        

4. 600 60013

Porozumienie z Województwem Dolnośląskim w sprawie 

letniego i zimowego utrzymania dróg wojewódzkich 2 154 296,00     2 154 296,00          2 154 296,00     -                      

5. 801 80117

Prowadzenie kształcenia w klasach wielozawodowych  w ramach 

porozumienia z powiatami (§ 2320) 85 000,00               85 000,00          

6. 801 80117

Prowadzenie kształcenia w klasach wielozawodowych  w ramach 

porozumienia z powiatami (§ 4330) 5 000,00                 5 000,00            

7. 801 80146

Porozumienia z gminami w sprawie finansowania zadań 

doradztwa metodycznego dla nauczycieli 21 958,00          21 958,00               21 958,00          -                      

8. 801 80147

Porozumienie z Marszałkiem Sejmiku Dolnośląskiego na 

prowadzenie filii Dolnośląskiej Biblioteki Pedagogicznej 131 398,00        131 398,00             131 398,00        -                      

9. 801 80195

Porozumienie z Powiatem Zgorzeleckim w sprawie prowadzenia 

nauki religii 3 000,00                    3 000,00               

10. 852 85203

Porozumienie z powiatami w sprawie pokrycia kosztów 

utrzymania osób z tych powiatów przebywających w Ośrodkach 

Wsparcia - Domu dla samotnych matek z małoletnimi dziećmi i 

kobiet w ciąży na terenie powiatu lubańskiego 123 327,00        135 069,50             135 069,50        -                      

11. 852 85220

Porozumienie z Powiatem Oławskim w sprawie  

wykonywania zadania z zakresu pomocy społecznej , 

polegającej na prowadzeniu mieszkania chronionego 

treningowego 10 440,00               10 440,00          

12. 852 85220

Porozumienie z powiatami w sprawie pokrycia kosztów 

utrzymania osób z tych powiatów przebywających w Ośrodkach 

Interwencji Kryzysowej na terenie powiatu lubańskiego 286 577,28        301 073,33             301 073,33        

13. 855 85508

Porozumienie z powiatami w sprawie pokrycia kosztów 

utrzymania dzieci z powiatu lubańskiego przebywających w 

rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów 235 000,00             235 000,00        -                      

14. 855 85508

Porozumienie z powiatami w sprawie pokrycia kosztów 

utrzymania dzieci z powiatu lubańskiego przebywających w 

rodzinach zastępczych na terenie  powiatów (§ 4330) 278 422,00             278 422,00        

15. 855 85508

Porozumienie z powiatami w sprawie pokrycia kosztów 

utrzymania dzieci z tych powiatów przebywających w rodzinach 

zastępczych na terenie powiatu lubańskiego (§ 0970) 190 000,00           

16. 855 85510

Porozumienie z powiatami w sprawie pokrycia kosztów 

utrzymania dzieci z powiatu lubańskiego przebywających w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie innych 

powiatów § 2320 975 278,00             975 278,00        -                      

17 855 85510

Porozumienie z powiatami w sprawie pokrycia kosztów 

utrzymania dzieci z powiatu lubańskiego przebywających w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatów § 

4330 662 648,00             662 648,00        

18. 855 85510

Porozumienie z powiatami w sprawie pokrycia kosztów 

utrzymania dzieci z tych powiatów przebywających w placówkach 

opiekuńczo - wychowawczych na terenie powiatu lubańskiego (§ 

0970) 235 000,00           

19. 900 90095

Porozumienie z Gminą Miejska Lubań w sprawie prowadzenia 

edukacji ekologicznej oraz propagowania działań 

proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju 40 861,00               40 861,00          -                      

20. 921 92116

Porozumienie z Gminą Miejską Lubań w sprawie prowadzenia 

biblioteki powiatowej 58 641,00               58 641,00          -                      

II Porozumienia z organami administracji rządowej 794 240,00        794 240,00             794 240,00        -                      

1. 801 80146

Porozumienie z organami administracji rządowej w sprawie 

finansowania doradztwa metodycznego nauczycieli 224 000,00        224 000,00             224 000,00        -                      

2. 801 80195

Porozumienie z Ministrem Edukacji i Nauki w sprawie realizacji 

zadań z zakresu administracji rządowej wynikajacych z programu 

kompleksowego wsparcia rodzin "Za życiem" 570 240,00        570 240,00             570 240,00        -                      

4 574 433,44     6 551 521,99          6 551 521,99     -                      

 Wydatki ogółem                       

Plan na 2023 r.  

 Wydatki 

majatkowe  Wydatki bieżące 

OGÓŁEM

DOCHODY I WYDATKI  ZWIĄZANE  Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  I ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJW 2023 R.

Lp. Dz. Dotyczy

 Dochody (dotacje)                  

Plan na 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 655



celowe podmiotowe

1 2 3 4 6 7

1 430 740,00        -                         

1 600 60004 2320 21 560,00             

2 755 75515 2310 3 960,00               

3 801 80117 2320 85 000,00             

4 852 85220 2320 10 440,00             

5 855 85508 2320 235 000,00           

6 855 85510 2320 975 278,00           

7 900 90095 2310 40 861,00             

8 921 92116 2310 58 641,00             

1 863 867,00        2 794 434,00         

1 010 01095 2360 10 000,00             

2 630 63003 2360 3 773,00               

3 750 75095 2360 4 312,00               

4 755 75515 2360 64 020,00             

5 801 80116 2540 2 368 215,00         

6 801 80120 2540 92 641,00              

7 851 85117 2780 143 267,00           

8 851 85195 2360 500,00                  

9 852 85203 2360 496 200,00           

10 851 85220 2360 386 680,00           

11 853 85311 2580 92 320,00              

12 854 85404 2540 241 258,00            

13 855 85510 2360 748 865,00           

14 921 92105 2360 2 750,00               

15 926 92605 2360 3 500,00               

3 294 607,00        2 794 434,00         

-                         

Dotacja  celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa przekazana na dofinansowanie zadań w zakresie programów polityki 

zdrowotnej

Dotacje dla szkół niepublicznych

Dotacja  celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego

Dotacje dla szkół niepublicznych

Zwrot kosztów utrzymania dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych na terenie innych powiatów - porozumienia z powiatami

Porozumienie z Gminą Miejską Lubań w sprawie prowadzenia edukacji ekologicznej oraz 

propagowania działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju

Dotacje dla szkół niepublicznych

Dotacja  celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego

Dotacja  celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego

OGÓŁEM

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci w Lubaniu - Warsztay Terapii Zajęciowej - 

dofinansowanie 10% kosztów

Prowadznie placówki opiekunczo - wychowawczej 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LV/414/2022

Rady Powiatu Lubańskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

5

DOTACJE  UDZIELONE W 2023 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Lp. Dz.

Kwota dotacji

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Prowadzenie kształcenia w klasach wielozawodowych w ramach porozumienia z 

powiatami

Porozumienie z Powiatem Lwóweckim w zsprawie dofiansowania publicznego transportu 

zbiorowego 

Porozumienie Z Gminą Świeradów -Zdrój i Gminą Leśna  w sprawie prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej

Rozdz.

Dotacja  celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego

Dotacja  celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego

§ Treść

Finansowanie biblioteki powiatowej w ramach porozumienia z Gminą Miejską Lubań

Zwrot kosztów utrzymania dzieci umieszczonych w rodzinach zastępczych na terenie 

innych powiatów - porozumienia z powiatami

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW NIEPUBLICZNYCH

Dotacja  celowa dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego

Porozumienie w sprawie wykonywania zadania z zakresu pomocy społecznej, polegajacgo 

na prowadzeniu mieszkania chronionego treningowego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 655


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d Tiret 1 (5)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Tiret 2 (7)
	Paragraf 3 Tiret 3 (8)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (9)
	Paragraf 4 Tiret 2 (10)
	Paragraf 4 Tiret 3 (11)
	Paragraf 4 Tiret 4 (12)
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (13)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (14)


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera h


	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 5
	Paragraf 12 Punkt 6
	Paragraf 12 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 12 Punkt 6 Litera c

	Paragraf 12 Punkt 7
	Paragraf 12 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 7 Litera b


	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Zalacznik 1 Tabela nr 1 Plan dochodów na 2023 rok
	Zalacznik 2 Tabela nr 2 Plan wydatków na 2023 rok
	Zalacznik 3 Tabela nr 3 Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku
	Zalacznik 4 Tabela nr 4 Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2023 rok
	Zalacznik 5 Tabela nr 5A Dochody (dotacje) Plan finansowy na 2023 rok zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Lubańskiemu odrębnymi ustawami
	Zalacznik 6 Tabela 5B Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 rok
	Zalacznik 7 Tabela nr 6 Zadania inwestycyjne na 2023 rok
	Zalacznik 8 Tabela nr 7 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 UOFP w 2023 roku
	Zalacznik 9 Tabela nr 8 Dochody i wydatki związane z relizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2023 r.
	Zalacznik 10 załącznik nr 1 Dotacje udzielone w 2023 roku podmiotom należącymi i nienależącymi do sektora finansów publicznych

		2023-01-31T11:20:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




